〃1〃

关于召开贵州师范大学校院两级党委理论学习
中心组专题学习（扩大）会议的通知

各基层党委（党总支），各相关单位：

为深入学习习近平总书记系列重要讲话精神，全面推进学校

改革发展，提升办学水平，落实好“立德树人”这一根本任务，

学校党委决定召开中心组专题学习（扩大）会议。现就有关事宜

通知如下：

一、会议主题

学习习近平总书记系列重要讲话精神。

二、会议时间

2017年 4月 15日（星期六）全天（8:30—12:00；14:00—17:30）。

三、会议地点

宝山校区田家炳教育书院三楼多功能厅。

四、学习形式

听取专家主题报告、交流发言。

五、参会人员

校党办发„2017‟9 号

 〃2〃

（一）校级党员领导干部、校长助理；

（二）各基层党委（党总支）书记；

（三）学校办公室、组织部、学生工作部、研究生工作部、

统战部、校团委、教师工作处、教务处、发展规划（政策法规）

处主要负责人；

（四）校纪委正处级干部；

（五）宣传部、社会科学处全体人员。

六、有关要求

请相关单位通知参会人员提前 10分钟入场，将手机关闭或调

至静音状态。会议期间，参会人员要严格遵守《中共贵州师范大

学委员会办公室关于进一步严肃会风会纪的通知》（校党办发

„2015‟21号）的有关要求，自觉维护会场秩序，确保学习质量。

如有特殊情况不能参会的，向组织部请假。

特此通知

中共贵州师范大学委员会办公室

       2017年 4 月 13 日

贵州师范大学办公室                       2017年 4月 13日印发

共印 125份，其中电子公文 115份